

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Rybnik

44-200 Rybnik; Kościuszki;36

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Rybnik w roku 2026” na pakiet: 1, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	184,00	74,88	13 777,92	8	1 102,23	14 880,15
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	7 116,00	59,98	426 817,68	8	34 145,41	460 963,09

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	1 099,00	95,42	104 866,58	8	8 389,33	113 255,91
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	26 826,00	68,53	1 838 385,78	8	147 070,86	1 985 456,64

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	442,00	145,46	64 293,32	8	5 143,47	69 436,79
6	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	22 157,00	123,44	2 735 060,08	8	218 804,81	2 953 864,89

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
7	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	938,00	180,87	169 656,06	8	13 572,48	183 228,54
8	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	8 283,00	130,93	1 084 493,19	8	86 759,46	1 171 252,65

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
9	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	4 847,00	97,10	470 643,70	8	37 651,50	508 295,20

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
10	12	PORZ>100	Oczyszczanie zrębów, gruntów porolnych, halizn i płazowin oraz drzewostanów planowanych do wprowadzenie drugiego piętra ze zbędnych podrostów, odrośli, krzewów i krzewinek poprzez wycinanie i wynoszenie lub spychanie wyciętego materiału - dla 100% pokrycia	HA	0,94	6 273,88	5 897,45	8	471,80	6 369,25
11	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty)	HA	136,59	1 045,95	142 866,31	8	11 429,30	154 295,61
12	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	6,10	1 134,80	6 922,28	8	553,78	7 476,06
13	59	WYK-TAL60	Zdarcie pokrywy na talerzach 60 cm x 60 cm	TSZT	5,34	1 967,95	10 508,85	8	840,71	11 349,56
14	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	206,60	130,08	26 874,53	8	2 149,96	29 024,49
15	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	97,92	1 134,26	111 066,74	8	8 885,34	119 952,08
16	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	270,72	1 507,45	408 096,86	8	32 647,75	440 744,61
17	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	1,70	1 691,74	2 875,96	8	230,08	3 106,04
18	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	337,68	471,83	159 327,55	8	12 746,20	172 073,75
19	107	POP-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	25,21	1 074,82	27 096,21	8	2 167,70	29 263,91
20	108	SADZ-W+D	Sadzenie wielolatek drzewek ukorzenionych w dołki, wraz z wykopaniem dołków	TSZT	3,64	4 238,17	15 426,94	8	1 234,16	16 661,10
21	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	100,00	1 076,35	107 635,00	8	8 610,80	116 245,80
22	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	293,00	1 876,01	549 670,93	8	43 973,67	593 644,60
23	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	72,00	3 010,49	216 755,28	8	17 340,42	234 095,70
24	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	180,47	1 805,05	325 757,37	8	26 060,59	351 817,96
25	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	225,84	1 637,44	369 799,45	8	29 583,96	399 383,41
26	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	180,47	1 164,92	210 233,11	8	16 818,65	227 051,76

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
27	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	166,48	964,30	160 536,66	23	36 923,43	197 460,09
28	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	33,98	1 113,17	37 825,52	23	8 699,87	46 525,39
29	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	375,06	500,28	187 635,02	23	43 156,05	230 791,07
30	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	769,00	65,89	50 669,41	23	11 653,96	62 323,37
31	153	DRZ-ZGRYZ	Wykładanie drzew zgryzowych	SZT	1 980,00	8,50	16 830,00	8	1 346,40	18 176,40
32	155	KOR-P	Korowanie pułapek i niszczenie kory	M3	65,00	125,55	8 160,75	8	652,86	8 813,61
33	158	PUŁ-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dołki chwytne, wałki itp.	SZT	362,00	22,12	8 007,44	8	640,60	8 648,04
34	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	44,00	229,04	10 077,76	8	806,22	10 883,98
35	170	ZAW-BUD	Wywieszanie nowych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	135,00	19,65	2 652,75	8	212,22	2 864,97
36	171	NAPR-BUD	Naprawa starych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	410,00	15,92	6 527,20	8	522,18	7 049,38
37	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	290,00	15,67	4 544,30	8	363,54	4 907,84
38	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	3 630,00	45,18	164 003,40	8	13 120,27	177 123,67
39	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	69,00	43,68	3 013,92	23	693,20	3 707,12
40	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	708,00	56,47	39 980,76	8	3 198,46	43 179,22
41	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	1 194,50	114,31	136 543,30	8	10 923,46	147 466,76
42	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	203,00	115,95	23 537,85	23	5 413,71	28 951,56
43	553	ZAŁ-DONT	Załadunek pojemników z doniczkami, kasetami itp. na pojazd lub rozładunek i układanie w tunelu	TSZT	25,71	241,11	6 198,94	8	495,92	6 694,86
44	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	19,20	777,73	14 932,42	8	1 194,59	16 127,01
45	903	DYŻUR-WIE	Obserwacja terenów z dostrzegalni	MIES	16,00	12 962,50	207 400,00	8	16 592,00	223 992,00
46	904	DYZUR PAD	Dyżur w punkcie alarmowo - dyspozycyjnym	MIES	8,00	9 975,00	79 800,00	8	6 384,00	86 184,00

Cena łączna netto w PLN	10 773 682,53
Cena łączna brutto w PLN	11 705 059,89